PO
%E-‘lﬂ‘! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 79

Oggetto: Cessazione rapporto di lavoro - Sig. Maurizio VECCHL

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto lo Statuto del'INGV emanato con Decreto Presidenziale n. 90 del 21.03.2011 e pubblicato sulla
G.U. n. 90 - serie generale - del 19.04.2011;

e Vistoil D.P.n. 589 del 7.11.2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”;

e Visto il Regolamento di Organiziazione e Funzionamento, emanato con Decreto del Presidente n.
366 del 06/1 172013 e pubblicato sul sito web istituzionale;

e Visto l'art. 24, commi 3 e 14, del DL n. 201 del 06/12/2011 convertito con inodiﬁcazioni in Legge n.
214 del 22/12/2011; -

. Visto il punto 2 della Circolare 8 marzo 2012 n. 2 della Presidenza del Consiglio dei Ministri —
Dipartixhento della Funzione Pubblica - pubblicata ﬂa Gazzetta Ufficiale n. 152 ~ Serie Generale -

del 02/07/2012;

e Visto il D.L. n. 101/2013, convertito in Legge n. 125/2013, che fornisce I'interpretazione autentica
dell’art. 24, commi 3 é 4 del D.L. n, 201 del 06/12/2011 convertito con modificazioni in Legge n. 214
del 22/12/2011; |

e Visto l'art. 1 del D.L. n. 90 del 24/06/2014, convertito in Legge n. 114 del 11/08/2014 che ha abrogato
1"art. 16 del Decreto Legislativon. 503 del 30 dicembre 1992, I'art. 72, commi 8, 9,. 10, del D.L.n. 112
del 25 giuglio 2008, convertito con modificazioni dalla Legge n. 133 del 6 agosto 2008, e I'art. 9
comma .31, del D.L.n. 78 del 31 maggio 2010, convertito con modificazioni da]la Legge n.122 del 30
iuglio 2010;

 Vistol'art. 12 lettera d) della Legge n; 70 del 20 marzo 1975 cfle stabilisce al 65° anno di éta‘l il limite
6rdinamentale per la permanenza in servizio; |

e Considerato che il giorno 26/08/20%6 il Sig. Maurizio VECCHI, dipendente e tempo indeterminato
con profilo professionale di Collaboratore Tecnico Enti di Ricérca, IV livello retributivo, compira il
§5° anﬁo di et; A |

* Considerato che alla data del 31/12/2011; il Sig. Maurizio VECCHI ha maturato il diritto al
trattamento pensionistico; | | |

e Vist gh artt. 23, 24 e 25 del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;


antonellacianchi
Typewritten Text

antonellacianchi
Typewritten Text
XXXXXXXXXX

antonellacianchi
Typewritten Text


DECRETA

Per i motivi indicati nelle premesse, dall'01/06/2016, il Sig. Maurizio VECCHI, & collocato a riposo
per il compimento del limite di eta.

Roma, 09/02/2016






